Resolução nº 006/95 , de 25 de julho de 1995

Dispõe sobre alteração de teto financeiro para o Município de Cuiabá.

		A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, no uso de suas atribuições, após avaliação  e considerando a necessidade de adequar os tetos financeiros dos Municípios,

		RESOLVE:

		Art. 1º - Alterar o teto financeiro do Município de Cuiabá, de R$ 3.093.000,00 (três milhões e noventa e três mil reais), para R$ 2.493.000,00 (dois milhões quatrocentos e noventa e três mil reais), a partir da competência do mês de agosto de 1995.

		Art. 2º- Esta RESOLUÇÃO, entrará em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá, 25 de julho de 1995

	  Maria da Penha Lino				  Júlio Strubing Muller Neto

	Representante dos Municípios	     		     Secretário de Estado da Saúde

Homologada pelo CES na

Reunião do dia ___/___/___.

Secretário do CES			Presidente do CES